
AVISO DE REABERTURA DO CERTAME 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 
PROCESSO Nº 3662/2025 

 
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 
2025.052E0500001.01.0011 

 
Objeto: Aquisição de fraldas geriátricas, destinadas 
a distribuição gratuita aos munícipes atendidos pela 
Farmácia Municipal. 
A Comissão de Pregão da Prefeitura de Nova 
Venécia/ES comunica aos interessados a data para a 
reabertura do Pregão Eletrônico nº 012/2025 que 
ocorrerá no dia 25/02/2026 às 08h30min, no Portal 
de Bolsa de Licitações do Brasil - BLL – 
https://bllcompras.com/Home/Login. 
 

Nova Venécia/ES, 19/02/2026 
 

CELSO RUELA ALBINO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 


